JANOG25 閉会宣言

JANOG25 共同実行委員長

兼松宏明

JANOG25 を閉会します

JANOG25の出席お疲れ様でした

来週からの仕事に役立つ情報は得られましたか？

出席者数統計

本会議 360人（出席率 93%）

Walk-in 13人を含む

懇親会 244人
ニューカマーズ・オリエンテーション 61名
ストリーミング中継同時視聴者数

21日最大90
22日最大75

多くのご出席、ありがとうございました

SPECIAL THANKS TO:

ホスト：

株式会社グローバルネットコアの皆様

SPECIAL THANKS TO:

プラチナスポンサーのみなさま：

インターネットマルチフィード株式会社

さくらインターネット株式会社

ソフトバンクテレコム株式会社

ソフトバンクBB株式会社

日本インターネットエクスチェンジ株式会社

株式会社日本レジストリサービス

SPECIAL THANKS TO:

ゴールドスポンサーのみなさま：

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

A10ネットワークス株式会社

FXC株式会社

ＮＴＴコミュニケーションズ株式会社

エスアイアイ・ネットワーク・システムズ株式会社

ジュニパーネットワークス株式会社

日本ベリサイン株式会社

日商エレクトロニクス株式会社

ユニアデックス株式会社

SPECIAL THANKS TO:

回線提供スポンサー：

東北インテリジェント通信株式会社様

機材提供スポンサー：

シスコシステムズ合同会社様

日本ヒューレット・パッカード株式会社様

SPECIAL THANKS TO:

新潟市民プラザの皆様

ホテルイタリア軒の皆様

発表者の皆様

出席者の皆様

ミーティング実行委員の皆さん

アンケートのお願い

JANOG25に関するアンケートを開始しています

http://www.janog.gr.jp/meeting/janog25/enq.html

今後のJANOGミーティングの内容を充実させる
ためにも、ぜひフィードバックをお寄せくださ
い

中継をご覧になっている方も、残念ながら新潟に来
れなかった方も

締め切りは2月5日です

次回予告

JANOG26
2010年7月8日（木）、9日（金）

東京にて

ホスト :株式会社日本レジストリサービス様

ミーティングホスト募集のお知らせ

JANOG30(2012年7月)以降のホスト企業・団体
様を募集しています

開催場所は日本国内ならどこでも

本会議に300-400名程度収容できる会場

会議の為の設備(プロジェクター、マイク、etc…)
など

詳細はJANOG comment 3 をご参照下さい。

ご不明な点などはお気軽にお問い合わせ下さい。

窓口: secretariat＠janog.gr.jp

JANOG25を終了します

忘れ物のないように..
家に帰るまでがJANOGです

JANOG26、7月に東京でまたお会いしましょ
う